
DODATEK č. V)

ke Smlouvě č. 2682/2017

(dále jen „dodaxem

Česká průmyslová zdravotni pojišťovna

Jerpmenkova 161/11. 703 00 Ostrava-Vítkovice

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zastoupená: JUDr. Petr Vaněk, PhD., generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

fakturační adresa:

(dále jen „odběratel”)

Technicke' služby Opava sro.

Těšínské 2057/71, Předměstí, 746 01 Opava

IČO: 64618188

DIČ: C264618188

Janzastoupena: Ing. Hazucha, jednatel

zapsaná ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14177

(dále jen „dodavatel”)

(odběratel a dodavatel dále společně jen jako „smluvní stra ny", nebo samostatně jako „smluvní strana“J

Preambule

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění smlouvy 2682/2017, uzavřené dne 24,7.2017 (dále jen

„smlouva") o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást smlouvy.

Smluvní strany 4-1' dohodly 1M změně smlouvy m rozsahu vyplývajícím tohoto dodatku následovně:

Příloha č. 1 smlouvy :i: nahrazuje přílohou č. 1 znění přiloženém E tomuto dodatku.

V ostatn ím lústává smlouva beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami účinnosti dnem uveřejnění

v Registru smluv nebo 1. 8 2022, podle toho, co nastane později

Smluvní souhlasís tohoto dodatku rozsahu včetněstrany výslovně uveřejněním vjeho plném případných

příloh v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona Č. 340/2015 Sb„,

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověřen odběratel.

Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, u nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

výtisku.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé svobodné

vůle, byl uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísní za jednostranně nevýhodných podmínek

Seznam příloh:

Příloha č.1 Objednávka



19 D74 2022

V
Opavě, dne V Ostravě, dnezýflúzz

Dodavatel: Odběratel:

Cesld průmyslová
zdravotni polliťovna

01

ng. Jan Hazucha JUDr, Petr Vaněk, Ph.D.

řediteljednatel generální

Technicke' služby Opava s.r.04 Česka' průmyslová zdravotní pojišťovna



Příloha č.1

OBJEDNÁVKA SLUŽEB odvoz komunálního odpadu

vynáška popelových nádob

separovaný sběr

Technické s.r.o.služby Opava

Svoz ové Obdob i 2022

Plácce:

Česká Zdravotníprůmyslová poj i šťovna

Je reme nkova 161/11

703 00 Ostravařvítkovice

Cena

Nád Odvoz Od Do Umistěni Ulice Nádob Měs z Měs L Sazba

Ce 1kem

náměstí

PP 01408417 Opava-město Osvobodi [elú 1 7 215.30 2583,601x21' Plast 240 1

2583.60

K cenám se připočítává DPH v zá konem stanovené výši platné ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění.

V Opavě dne: 11. 7, 2022 Vyřizuje:

Tel.:


